
Čislo zakazky: č..j. KRPL-76954-4/ČJ-2013-1800VZ 
 
Název zakázky: Nákup motorových olej ů 
, 
Dotazy č. 1 a 2 uchazeče doru čené e-mailem dne 28.8.2013: 
 
Dotaz č. 1 a 2  ze dne 28.8.2013: 

1)Do přílohy č. 1 mám, nebo mohu, něco dopisovat, doplňovat (přesný název oleje, ceny, celkovou 

cenu..)? 

2) Uvádíte, že variantní řešení se nepřipouští . Tedy ani produkt vyšší kvality a tím i užitné hodnoty? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Ad 1) Příloha č. 1 je technická specifikace určená zadavatelem, do které se již nic nevyplňuje a která 

musí být bezpodmínečně dodržena  tj. počty litrů, balení apod.(variantní řešení se nepřipouští-viz 

výzva).  

Jako Vaši  zvláštní  tj. Vaši přílohu (samostatný dokument)  můžete připojit druhy zboží, Vaši kalkulaci 

za jednotlivé zboží, ceníky apod. Povinné to není. 

Povinné je, že uchazeč vyplní v příloze č. 2 – Krycí list, celkovou nabídkovou cenu za všechno 

požadované zboží celkem (ve výběrovém řízení komise hodnotí  celkovou nabídkovou cenu v Kč 

bez DPH; hodnotícím kritériem je  nejnižší nabídková cena tj. tato cena je cenou vítěznou). 

Ad 2) Produkt vyšší kvality i užitné hodnoty lze nabídnout,avšak musí být dodrženy požadované 

technické parametry z technické specifikace zadavatele k dané veřejné zakázce), což zhodnotí 

odborná hodnotící komise – doporučujeme proto přiložit podrobný popis produktu, z něhož bude 

zřejmé dodržení technických parametrů dle techn.specifikace. 

  

 


